lar estado de mantenimiento y 

se encuentra habitado por su 

propietario e inquítinos. 

VALORACIÓN DE LA 
PROPIEDAD 

Descripción; Area m2: Precio 

USD/m2: Precio Total USD/ 

m2 

Terreno; 700.00; 50.00: 

35,000.00 

Construcción; 976.00;100.00; 

97,600.00 

TOTAL: 132,600,00 

SON: CIENTO TREINTA Y 

DOS MIL SEISCIENTOS CON 

00/100 DE DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTE 

AMÉRICA 
JUZGADO VIGESIMO 

TERCERO DE LO CIVIL DE 

PICHINCHA.- QUITO, 04 

de Noviembre del 2009, las 

10h37.-Agréguese al pro- 

ceso el escrito precedente; 

Señálase para el día lunes